
27/10/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:38.90 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 17/03/2019 MADRID 173 3890 3890

 00:40.70 M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 19/01/2019 MADRID 171 4070 4070

 00:43.02 M 14487 ILLAN RIBERA, GABRIEL ESP 13 E.A. Majadahonda 17/03/2019 MADRID 240 4302 4302

 00:44.04 M 548 GUIJORRO RODRIGUEZ, SERGIO ESP 12 CD At Dromos 17/03/2019 MADRID 216 4404 4404

 00:45.55 M 12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 175 4555 4555

M 15465 CAJIGAS GONZÁLEZ, ENRIQUE ESP 12 A.D. Joigny 302

M 15415 HERVELLA VAQUERO, LUCAS ESP 13 At. Boadilla del Monte

M 15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 297

M 15479 MONTOYA MARTÍN DE LOS RIOS, EDUARDO ESP 13 A.D. Joigny 300

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:32.98 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 498 13677 13677

 01:38.78 M 6184 PEREZ GROSSO, JAVIER ESP 10 Cronos Villaviciosa 26/01/2019 MADRID 444 13878 13878

 01:39.72 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 10/11/2018 MADRID 500 13972 13972

 01:44.44 M 14405 PARRA SANJUAN, JAVIER ESP 10 Titanes 13/04/2019 LEGANÉS 819

 01:44.52 M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 27/01/2019 MADRID 510 14452 14452

 01:45.83 M 11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 17/03/2019 MADRID 394 14583 14583

 01:47.05 M 13771 ILLAN RIBERA, NICOLÁS ESP 10 E.A. Majadahonda 10/03/2019 MADRID 217 14705 14705

 01:47.47 M 13931 GARCIA CASANOVA, SANCHO ESP 10 CD Colegio Base 17/03/2019 MADRID 537 14747 14747

 01:48.29 M 12946 ANGUITA PARRA, HUGO ESP 10 At. Boadilla del Monte 17/03/2019 MADRID 568 14829 14829

 01:48.51 M 5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 19/01/2019 MADRID 393 14851 14851

 01:49.41 M 14779 MARTIN MARTIN, ANGEL ESP 10 Union Atletica Coslada 17/03/2019 MADRID 805 14941 14941

 01:49.97 M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 At. Boadilla del Monte 17/11/2018 MADRID 569 14997 14997

 01:50.94 M 11353 ENCABO FERNANDEZ, JERONIMO ESP 10 At. Collado Villalba 26/01/2019 MADRID 610 15094 15094

 01:51.2 M 14403 GARCÍA LÁZARO, GONZALO ESP 10 Titanes 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 818

 01:51.74 M 14497 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JACOBO ESP 11 Union Atletica Coslada 17/03/2019 MADRID 760 15174 15174

 01:53.12 M 8242 GIL CEZAR, ALEXANDER ESP 10 Titanes 17/03/2019 MADRID 489 15312 15312

 01:55.92 M 12774 ALONSO ORTIZ, JUAN ESP 11 A.D. Joigny 09/03/2019 ALCORCÓN 502 15996 15996

 01:56.7 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÏ¿½N 501 15794 15794

 01:57.09 M 13686 MONEO MONASTERIO, DIEGO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 499 20297 20297

 01:57.58 M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 At. Boadilla del Monte 17/03/2019 MADRID 573 15758 15758

 02:02.17 M 11899 GASCON GASENT, MARCOS ESP 11 At Pozuelo 17/03/2019 MADRID 416 20217 20217

 02:06.12 M 13585 RUBIO CONTRERAS, JORGE ESP 11 Titanes 19/01/2019 MADRID 492 20612 20612

 02:07.91 M 12960 CRUZADO CORDOBA, AIDAN ESP 10 CD Colegio Base 19/01/2019 MADRID 536 20791 20791

 02:12.16 M 11406 LOPEZ LORENZO, JAIME ESP 11 A.D. Joigny 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 505 21486 21486

 02:14.25 M 12775 ANGUITA MONFORT, PABLO ESP 11 A.D. Joigny 19/01/2019 MADRID 503 21425 21425

M 15466 CAZALILLA GARCÍA, DIEGO ESP 11 A.D. Joigny 900

M 14578 DE FRUTOS LANCHAS, DIEGO ESP 10 Union Atletica Coslada 773

M 15472 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, IGNACIO ESP 10 A.D. Joigny 902

M 15406 HERNANDEZ APARICIO, DAVID ESP 10 Atletismo Moralzarzal 910

M 14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 824

M 14937 MARTINEZ VIRSEDA, PABLO ESP 10 CD Colegio Base 847

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:43.80 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 780 14388 14388

 01:51.68 M 12989 LLINARES CARDEDAL, ALVARO ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 17/03/2019 MADRID 491 15168 15168

 01:56.86 M 13593 VÁZQUEZ APILANEZ, ADRIÁN ESP 8 Titanes 17/03/2019 MADRID 727 15686 15686

 01:57.92 M 12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 767 15792 15792

 01:58.65 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 30/12/2018 MADRID 764 15823 15865

 01:59.24 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 19/01/2019 MADRID 860 15924 15924

 02:00.58 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 06/04/2019 TRES CANTOS 772 20624 20624

 02:01.34 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 766 20134 20134

 02:02.40 M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 759 20240 20240

 02:02.89 M 2249 MONEGRO VIZAN, LUCA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 768 20616 20616

 02:06.34 M 14428 FUERTES LOPEZ, CARLOS ESP 8 Cronos Villaviciosa 10/03/2019 MADRID 1134 20634 20634

 02:08.57 M 3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 A.D. Joigny 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 779 21310 21310

 02:09.50 M 1688 LOPEZ LORENZO, GUILLERMO ESP 8 A.D. Joigny 26/01/2019 Madrid 785 20950 20950

 02:11.75 M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 At. Boadilla del Monte 17/11/2018 MADRID 868 21175 21175

 02:11.87 M 3141 SANCHEZ MONTEJANO, ADRIAN ESP 8 Union Atletica Coslada 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 588 21305 21305

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
57 jornada menores (grupos 3, 4 y 5)

Fecha Inicio Fecha Fin 27/10/2019
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27/10/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
57 jornada menores (grupos 3, 4 y 5)

Fecha Inicio Fecha Fin 27/10/2019

 02:13.37 M 7215 PLANA HERRANZ, JOSE IGNACIO ESP 9 Ardillas-Escorial 10/05/2019 ALCORCÓN 987

 02:13.44 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 At. Boadilla del Monte 26/01/2019 MADRID 859 21344 21344

 02:13.66 M 2188 ARMERO SOLLA, JORGE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 10/11/2018 MADRID 760 21366 21366

 02:13.98 M 13594 VÁZQUEZ APILÁNEZ, ALEJANDRO ESP 8 Titanes 17/03/2019 MADRID 726 21398 21398

 02:14.04 M 9937 MOLINERO VAZQUEZ, MARIO ESP 9 CD Colegio Base 10/11/2018 MADRID 819 21404 21404

 02:14.15 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 26/01/2019 MADRID 871 21415 21415

 02:17.59 M 11705 GARDE RODRIGUEZ, MARTIN ESP 9 Cronos Villaviciosa 26/01/2019 MADRID 664 21759 21759

 02:20.2 M 8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 824 22814 23458

 02:22.01 M 13263 AMARILLAS DE CRUZ, DARÍO ESP 9 At. Collado Villalba 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 920

 02:24.18 M 12112 MUÑOZ RUIZ, JAVIER ESP 9 A.D. Joigny 19/01/2019 MADRID 778 22418 22418

 02:24.50 M 7172 GARGIULO MELERO, MARTÍN ESP 9 At. Collado Villalba 26/01/2019 MADRID 934 22450 22450

 02:25.13 M 8754 GONZALEZ GARCIA, JOSE AGUSTIN ESP 8 Union Atletica Coslada 17/11/2018 ALCORCÓN 587 21226

 02:25.50 M 3355 ESCRIBA GUERRERO, PABLO ESP 8 CD Colegio Base 10/03/2019 MADRID 816 22550 22550

 02:27.19 M 12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 10/11/2018 MADRID 770 22719 22719

 02:28.13 M 8237 DE MIGUEL DE LUCAS, LUIS ESP 8 Titanes 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 736

 02:36.41 M 6683 MONGE AGULLÓ, ALEJANDRO ESP 9 At. Collado Villalba 26/01/2019 MADRID 932 23641 23641

M 15435 ARIZA DOPICO, RODRIGO ESP 8 E.A. Majadahonda

M 15357 BLAZQUEZ RANZ, ALEJANDRO ESP 9 At Pozuelo 622

M 15471 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 8 A.D. Joigny 1338

M 155 MONTES PAQUETE, MIGUEL ESP 9 Colegio Peñalvento 1093

M 15373 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, MARCOS ESP 9 At. Boadilla del Monte

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:51.44 M 4998 FERNANDEZ RUANO, JOEL ESP 6 Cronos Villaviciosa 01/06/2019 SORIA 730 25818 25818

 03:08.41 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 01/06/2019 SORIA 841

 03:08.60 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 05/05/2019 MADRID 840 32970

 03:13.32 M 8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 988 40050

 03:14.54 M 7065 VILLAVERDE MARTINEZ, MIGUEL ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 10/03/2019 MADRID 518 31454 31454

 03:17.86 M 8332 MARTIN LOPEZ, ATILA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 22/06/2019 GETAFE 517 32152 32152

 03:23.31 M 13637 GASCÓN CRUZ, ALEJANDRO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 22/06/2019 GETAFE 519 34035 34035

 03:28.31 M 9368 ALONSO SANCHEZ, RUBEN ESP 6 Atletismo Moralzarzal 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 835 33570 33570

 03:30.4 M 471 CORREA SANCHEZ, DIEGO ESP 6 Titanes 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 798

 04:36.60 M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 15/12/2018 GETAFE 597

 04:36.88 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 15/12/2018 GETAFE 595 41170

M 12578 ARMERO SOLLA, CARLOS ESP 7 Atletismo Moralzarzal 836

M 15439 COSTA , FLAVIO ITA 7 E.A. Majadahonda

M 15440 CUBRIA MATEO, FERNANDO ESP 6 E.A. Majadahonda

M 14704 GONZALEZ DESEURAS, ALVARO ESP 6 A.D. Joigny 1251

M 6796 MARTINEZ LOMBA, URKO ESP 6 CD At Dromos 1096 43190

M 552 RUBIO DIAZ, NOAH ESP 6 CD At Dromos 1095 41614

M 15459 VALERO CARDONA, MARCOS ESP 6 E.A. Majadahonda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:51.02 M 1501 MARTINEZ GUTIERREZ, SAMUEL ESP 4 At. Collado Villalba 02/12/2018 TRES CANTOS 987 30771

 02:58.57 M 5764 GOMEZ ARRIBAS, ROBERTO ESP 5 At. Collado Villalba 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 994 30137 30137

 03:02.77 M 2541 RABANEDA MACIAS, DIEGO XIPENG ESP 4 E.A. Majadahonda 05/05/2019 MADRID 354 30839

 03:02.87 M 1227 MAGANO AGUADO, FERNANDO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 12/10/2019 MADRID 547 30804 30804

 03:05.97 M 6779 CUADRADO DE LUCAS, DANIEL ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 17/03/2019 MADRID 1105 30597 30597

 03:10.88 M 8856 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 4 At. Collado Villalba 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 999 40140

 04:05.10 M 8238 DE MIGUEL DE LUCAS, JORGE ESP 5 Titanes 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 837

M 15063 DE CASTRO CATIVIELA, ENEKO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca

M 15414 MARTÍN LÓPEZ, SANTIAGO ESP 5 At. Boadilla del Monte

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,60 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 10/05/2019 ALCORCÏ¿½N 840 157 157

 1,48 M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 16/03/2019 MADRID 870 148 148

 1,42 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 16/03/2019 MADRID 841 142 142

 1,39 M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CA Las Rozas Miacum 10/03/2019 MADRID 877 139 139

 1,30 M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 494 115

 1,30 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 30/03/2019 GETAFE 595 105

Altura MASC. PC_IM
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27/10/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
57 jornada menores (grupos 3, 4 y 5)

Fecha Inicio Fecha Fin 27/10/2019

 1,30 M 5612 BERRUEZO PAEZ, LUCAS ESP 7 Cronos Villaviciosa 23/06/2019 GETAFE 728 110

 1,25 M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 597 110

 1,20 M 9368 ALONSO SANCHEZ, RUBEN ESP 6 Atletismo Moralzarzal 10/11/2018 MADRID 835 120 120

 1,05 M 12578 ARMERO SOLLA, CARLOS ESP 7 Atletismo Moralzarzal 10/11/2018 MADRID 836 105 105

M 14409 GONZÁLEZ PASCUAL, JAVIER ESP 6 At. Boadilla del Monte 1213

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,61 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 19/05/2019 MORALZARZAL 772 339 339

 2,76 M 3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 A.D. Joigny 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 779 301 269

 2,53 M 12112 MUÑOZ RUIZ, JAVIER ESP 9 A.D. Joigny 10/02/2019 MADRID 778 253 253

M 15471 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 8 A.D. Joigny 1338

M 1688 LOPEZ LORENZO, GUILLERMO ESP 8 A.D. Joigny 785

M 15357 BLAZQUEZ RANZ, ALEJANDRO ESP 9 At Pozuelo 622

 3,28 M 6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 At. Boadilla del Monte 23/12/2018 MADRID 858 328 328

 2,74 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 23/12/2018 MADRID 871 274 274

 2,62 M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 At. Boadilla del Monte 23/12/2018 MADRID 868 262 262

M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 At. Boadilla del Monte 859

M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 860

M 15373 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, MARCOS ESP 9 At. Boadilla del Monte

 3,07 M 13263 AMARILLAS DE CRUZ, DARÍO ESP 9 At. Collado Villalba 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 920

 2,59 M 7172 GARGIULO MELERO, MARTÍN ESP 9 At. Collado Villalba 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 934 236

M 6683 MONGE AGULLÓ, ALEJANDRO ESP 9 At. Collado Villalba 932 245

M 155 MONTES PAQUETE, MIGUEL ESP 9 Colegio Peñalvento 1093 271

M 13773 RODRIGUEZ GÓMEZ, ARTURO ESP 8 E.A. Majadahonda 341

 4,37 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 28/04/2019 ALCORCÏ¿½N 764 418 418

 4,02 M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 19/05/2019 MORALZARZAL 765 367 367

 3,55 M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 03/11/2018 MADRID 759 355 355

 3,52 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 03/11/2018 MADRID 766 369 352

 3,31 M 12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 767

 3,26 M 12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 770 323 323

 3,22 M 2249 MONEGRO VIZAN, LUCA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 23/12/2018 MADRID 768 322 322

 2,92 M 2188 ARMERO SOLLA, JORGE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 760 291 291

 4,23 M 3392 CRUZADO CORDOBA, OLIVIER ESP 8 CD Colegio Base 17/03/2019 MADRID 814 423 423

 3,22 M 8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 824 2.83

 3,19 M 10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base 03/11/2018 MADRID 813 319 319

 2,96 M 9937 MOLINERO VAZQUEZ, MARIO ESP 9 CD Colegio Base 03/11/2018 MADRID 819 296 296

 2,54 M 8324 ARRANZ BALAN, DANIEL ESP 9 CD Colegio Base 03/11/2018 MADRID 812 254 254

M 3355 ESCRIBA GUERRERO, PABLO ESP 8 CD Colegio Base 816

 3,83 M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 17/03/2019 MADRID 666 383 383

 2,58 M 11705 GARDE RODRIGUEZ, MARTIN ESP 9 Cronos Villaviciosa 03/11/2018 MADRID 664 258 258

M 14428 FUERTES LOPEZ, CARLOS ESP 8 Cronos Villaviciosa 1134

 3,38 M 3141 SANCHEZ MONTEJANO, ADRIAN ESP 8 Union Atletica Coslada 30/03/2019 GETAFE 588 278

 3,07 M 8754 GONZALEZ GARCIA, JOSE AGUSTIN ESP 8 Union Atletica Coslada 24/11/2018 MADRID 587 307 307

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,37 M 13686 MONEO MONASTERIO, DIEGO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 19/05/2019 MORALZARZAL 499 551 551

 5,01 M 12097 ZAFRA REGUERO, MATIAS ESP 10 CD At Dromos 17/03/2019 MADRID 663 501 501

 4,80 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 19/05/2019 MORALZARZAL 500 434 434

 4,70 M 5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 09/03/2019 MADRID 393 470 470

 4,61 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÏ¿½N 501 452 452

 4,51 M 12775 ANGUITA MONFORT, PABLO ESP 11 A.D. Joigny 23/02/2019 MADRID 503 451 451

 4,19 M 14497 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JACOBO ESP 11 Union Atletica Coslada 17/03/2019 MADRID 760 419 419

 3,78 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 09/03/2019 MADRID 498 378 378

 3,49 M 11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 19/01/2019 MADRID 394 349 349

 2,88 M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 23/12/2018 MADRID 510 288 288

 2,00 M 12774 ALONSO ORTIZ, JUAN ESP 11 A.D. Joigny 23/12/2018 MADRID 502 200 200

M 12946 ANGUITA PARRA, HUGO ESP 10 At. Boadilla del Monte 568

M 15466 CAZALILLA GARCÍA, DIEGO ESP 11 A.D. Joigny 900

M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 At. Boadilla del Monte 569

M 14578 DE FRUTOS LANCHAS, DIEGO ESP 10 Union Atletica Coslada 773

M 11899 GASCON GASENT, MARCOS ESP 11 At Pozuelo 416

Longitud MASC. PC_AM
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27/10/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
57 jornada menores (grupos 3, 4 y 5)

Fecha Inicio Fecha Fin 27/10/2019

M 15472 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, IGNACIO ESP 10 A.D. Joigny 902

M 14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 824

M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 At. Boadilla del Monte 573

M 11406 LOPEZ LORENZO, JAIME ESP 11 A.D. Joigny 505

M 14779 MARTIN MARTIN, ANGEL ESP 10 Union Atletica Coslada 805

M 3033 MUÑOZ RUIZ, MARIO ESP 11 A.D. Joigny 506

M 13585 RUBIO CONTRERAS, JORGE ESP 11 Titanes 492

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:45.43 M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 17/03/2019 MADRID 169 4543 4543

 00:46.63 M 12641 CORREDOR PRADELL, BARBARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 19/01/2019 MADRID 166 4663 4663

M 13094 CASANOVA FERNÁNDEZ, JIMENA ESP 13 At. Boadilla del Monte 197

M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 283

M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 At. Boadilla del Monte 241

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:45.41 M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 17/03/2019 MADRID 389 14541 14541

 01:47.91 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 10/03/2019 MADRID 390 14791 14791

 01:50.94 M 12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 391 15160 15160

 01:51.33 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 19/01/2019 MADRID 525 15133 15133

 01:51.60 M 13093 CASANOVA FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 10 At. Boadilla del Monte 26/01/2019 MADRID 571 15160 15160

 01:52.19 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 30/12/2018 MADRID 439 15219 15219

 01:53.39 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 26/01/2019 MADRID 434 15339 15339

 01:57.10 M 13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Colegio Base 19/01/2019 MADRID 532 15710 15710

 01:57.46 M 12777 ANGUITA MONFORT, SOFIA ESP 11 A.D. Joigny 29/12/2018 MADRID 522 15746 15746

 01:57.95 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 19/01/2019 MADRID 386 15795 15795

 02:05.30 M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 At. Boadilla del Monte 19/01/2019 MADRID 750 20530 20530

 02:07.4 M 5392 CALVO DE HIGES, JULIA ESP 11 A.D. Joigny 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 521 21020 21374

 02:23.35 M 14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 10/03/2019 MADRID 759 22335 22335

M 15361 ABAK XERRI, JASMINE ATHENEA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 898

M 15485 DE JOSE RIVAS, PAULA ESP 10 CD At Dromos 906

M 14674 DIEZ CASADO, CLAUDIA ESP 10 CA Las Rozas Miacum

M 15205 FERNANDEZ GARCIA, LORENA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 872

M 15362 FERRER ANTON, ALBA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 899

M 15486 GONZÁLEZ-LANGARICA CORRALIZA, SOFIA ESP 10 CD At Dromos 907

M 13717 JUIDIAS GIL, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 388

M 15477 MARTÍN OLDAKOWSKA, VERÓNICA ESP 11 A.D. Joigny 905

M 13591 SERRANO MARTÍNEZ, IRENE ESP 11 Titanes 495

M 15487 TOLEDANO CASADO, LUCIA ESP 10 CD At Dromos 908

M 15483 ZUÑIGA ALCALA, SAMANTHA ESP 11 A.D. Joigny 904

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:59.78 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 01/06/2019 MADRID 585 20756 20756

 02:01.85 M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 583

 02:02.44 M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 577

 02:03.17 M 10858 GARCIA-SOTOCA CANO, CANDELA ESP 9 E.A. Majadahonda 17/03/2019 MADRID 321 20317 20317

 02:04.03 M 1067 ALONSO GIL, DIANA ESP 9 Union Atletica Coslada 19/01/2019 MADRID 576 20403 20403

 02:04.17 M 4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 At. Collado Villalba 26/01/2019 MADRID 930 20417 20417

 02:04.39 M 9259 VIGO RODRIGUEZ, ALEJANDRA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 17/03/2019 MADRID 494 20439 20439

 02:04.78 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 16/02/2019 MADRID 1001 20829 20829

 02:05.33 M 14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 17/03/2019 MADRID 1185 20533 20533

 02:06.10 M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 17/03/2019 MADRID 584 20610 20610

 02:07.17 M 1712 GALLEGO GARCIA, CELIA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 17/11/2018 MADRID 485 20717 20717

 02:08.09 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 19/01/2019 MADRID 579 20809 20809

 02:08.15 M 11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 23/02/2019 MADRID 582 20815 20815

 02:10.41 M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 17/03/2019 MADRID 589 21041 21041

 02:13.37 M 10378 MARTINEZ BLAZQUEZ, CLAUDIA ESP 9 At. Collado Villalba 10/11/2018 MADRID 917 21337 21337

 02:13.69 M 15033 MIRANDA RYABTSEVA, ELIZABETH ESP 9 At. Collado Villalba 01/06/2019 MADRID 1302

 02:13.97 M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 757 21519 21519

 02:15.32 M 12212 MIRA RUEDA, ROCIO ESP 9 A.D. Joigny 10/03/2019 MADRID 792 21532 21532
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
57 jornada menores (grupos 3, 4 y 5)

Fecha Inicio Fecha Fin 27/10/2019

 02:16.28 M 6638 YUNTA QUIÑONES, ROCIO ESP 9 At Pozuelo 10/03/2019 MADRID 632 21628 21628

 02:16.72 M 14781 SANTAMARÍA DEL RÍO, AINHOA ESP 9 Titanes 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 1252

 02:16.82 M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 10/03/2019 MADRID 1000 21682 21682

 02:17.06 M 12845 BARROSO SANCHEZ, SOFIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 10/03/2019 MADRID 650 21706 21706

 02:20.92 M 12969 GARCIA CASANOVA, LIVIA ESP 9 CD Colegio Base 19/01/2019 MADRID 807 22092 22092

 02:21.01 M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 30/03/2019 GETAFE 581 22377 22377

 02:21.10 M 8277 RUBIO CONTRERAS, ANDREA ESP 8 Titanes 19/01/2019 MADRID 743 22110 22110

 02:25.56 M 11462 CORREDOR PRADELL, ELBA ESP 9 Cronos Villaviciosa 19/01/2019 MADRID 652 22556 22556

 02:28.54 M 8308 MARTINEZ VIRSEDA, ANGELA ESP 9 CD Colegio Base 17/03/2019 MADRID 809 22854 22854

 02:32.18 M 3382 RULL COUTO, CANDELA ESP 9 CD Colegio Base 17/03/2019 MADRID 810 23218 23218

 02:38.06 M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Joigny 10/11/2018 MADRID 791 23806 23806

M 15488 CARICOL RODRIGUEZ, MARIA ESP 8 Union Atletica Coslada

M 14576 DE FRUTOS LANCHA, LUCIA ESP 8 Union Atletica Coslada 1187

M 14124 GRAS MAURIZ , SOFIA ESP 8 Baloncesto San Fernando 1088

M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 1293

M 15481 SANTOS BUCETA, ALICIA ESP 9 A.D. Joigny 1339

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:06.44 M 11418 BLAZQUEZ LORENZO, CANDELA ESP 6 Ardillas-Escorial 17/03/2019 MADRID 1046 30644 30644

 03:17.25 M 14122 AITOVAKLI SALIDO, ANIA ESP 6 Baloncesto San Fernando 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN (1.24.4) 1158

 03:25.49 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 1084 34420

 03:26.21 M 3448 REYES LORENZO, LUCIA ESP 6 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 592 32948 32948

 03:26.60 M 6499 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA ESP 7 At Pozuelo 17/03/2019 MADRID 664 32660 32660

 03:27.70 M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 30/03/2019 GETAFE 1083 31701 33205

 03:28.50 M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 CA Las Rozas Miacum 10/03/2019 MADRID 874 32850 32850

 03:30.15 M 11226 PRIETO HERNANDEZ, VEGA ESP 6 Union Atletica Coslada 22/06/2019 GETAFE 591 33594 33594

 03:30.73 M 7913 ALAMO ASENSIO, AFRICA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 16/02/2019 MADRID 515 34259

 03:33.71 M 7639 DIAZ PONCE DE LEON, MARTA ESP 6 Union Atletica Coslada 10/03/2019 MADRID 587 32873 33371

 03:34.2 M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÏ¿½N 822

 03:38.61 M 8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 A.D. Joigny 14/04/2019 MADRID 850 34206 34206

 03:38.73 M 7906 PAMPANO AVILA, CLAUDIA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 04/05/2019 MADRID 516 34940 34940

 03:39.0 M 9244 GUZMÁN RUBIO, ALEA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 509

 03:50.88 M 11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 17/03/2019 MADRID 670 35088 35088

 03:54.78 M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1085 40660

 03:54.81 M 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 832 40004

 03:55.49 M 12477 ALONSO GIL, SARA ESP 6 Union Atletica Coslada 22/06/2019 GETAFE 584

 03:55.70 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 827 35731 35731

 03:58.62 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 17/11/2018 MADRID 673 35862 35862

 04:10.26 M 12211 MIRA RUEDA, MERCEDES ESP 7 A.D. Joigny 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 849

M 15432 ALVAR RAGUAN, BEATRIZ ESP 6 E.A. Majadahonda

M 15433 GARCIA-SOTOCA CANO, JUDITH ESP 6 E.A. Majadahonda

M 150 MONTES PAQUETE, ALBA ESP 7 Colegio Peñalvento 1164

M 7980 NOVILLO MENDOZA, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 1202

M 11525 PEREZ IOVAN, LARA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 875

M 13099 RODRÍGUEZ CAPRACCI, ABRIL ESP 6 At. Boadilla del Monte 922

M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 722 40141

M 10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum 876

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:08.84 M 9018 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 5 At. Collado Villalba 26/05/2019 TRES CANTOS 1002 31063 31063

 03:11.59 M 10429 PECO WÄGNER, ANGELA CAROLINA ESP 4 At Pozuelo 10/03/2019 MADRID 688 31159 31159

 03:11.80 M 1708 DE LA IGLESIA CHAVEZ, ANA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 17/11/2018 MADRID 549 31180 31180

 03:13.70 M 1181 MARTIN LOPEZ, PAULA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 26/05/2019 TRES CANTOS 551 31907 31907

 03:19.39 M 13005 LOZANO MUÑOZ, ROCIO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 26/05/2019 TRES CANTOS 550 32652 32652

 03:20.05 M 3123 MORILLO VICENTE, PAULA ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 26/05/2019 TRES CANTOS 552 32443 32443

 03:23.21 M 1710 ACEBES ARROYO, MARIA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 26/05/2019 TRES CANTOS 548 32623 32623

 03:34.24 M 13719 RINO ACEDOS, ANGELES ESP 4 Union Atletica Coslada 10/03/2019 Madrid 618 33424 33424

 03:49.39 M 3450 MONTEJO MUÑOZ, DIANA ESP 5 Union Atletica Coslada 15/12/2018 GETAFE 615 34668

 03:59.24 M 9933 RODILLA ASENJO, EMMA ESP 4 Hocquet 15/02/2019 ARGANDA DEL REY 1117

M 5448 BARRAGAÑO MARTINEZ, CARMEN ESP 5 CA Las Rozas Miacum 909 33690

M 15338 MERINO FLECHA, NATALIA ESP 5 At. Boadilla del Monte
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
57 jornada menores (grupos 3, 4 y 5)

Fecha Inicio Fecha Fin 27/10/2019

M 3446 TELLEZ RINCON, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 620

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,50 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 INDEPENDIENTE 18/10/2019 ARGANDA DEL REY 1115 138 138

 1,39 M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 1083

 1,36 M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 722

 1,35 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 30/03/2019 GETAFE 1084 100

 1,30 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 855 128 128

 1,25 M 3448 REYES LORENZO, LUCIA ESP 6 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 592

 1,25 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 29/12/2018 COSLADA 827 110 110

 1,20 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 10/05/2019 ALCORCÏ¿½N 831 115 115

 1,15 M 11226 PRIETO HERNANDEZ, VEGA ESP 6 Union Atletica Coslada 30/03/2019 GETAFE 591

 1,15 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 10/11/2018 MADRID 673 120 115

 1,15 M 1390 GARCIA MORENO, MARTA ESP 6 CD Colegio Base 10/11/2018 MADRID 859 120 115

 1,15 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 10/11/2018 MADRID 828 115 115

M 12477 ALONSO GIL, SARA ESP 6 Union Atletica Coslada 584

M 15432 ALVAR RAGUAN, BEATRIZ ESP 6 E.A. Majadahonda

M 14980 DIAZ GARCIA, MARIA DEL VALLE ESP 6 At. Boadilla del Monte 1322

M 7639 DIAZ PONCE DE LEON, MARTA ESP 6 Union Atletica Coslada 587

M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 At. Boadilla del Monte 910

M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 1085

M 13099 RODRÍGUEZ CAPRACCI, ABRIL ESP 6 At. Boadilla del Monte 922

M 13652 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, IRENE ESP 7 At. Boadilla del Monte 916

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,31 M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Joigny 23/12/2018 MADRID 791 231 231

M 15481 SANTOS BUCETA, ALICIA ESP 9 A.D. Joigny 1339

 3,56 M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 At. Boadilla del Monte 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 861 333 333

 3,05 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 23/12/2018 MADRID 856 305 305

M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 1293

M 15033 MIRANDA RYABTSEVA, ELIZABETH ESP 9 At. Collado Villalba 1302

 3,45 M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 19/05/2019 MORALZARZAL 757 300 294

 3,48 M 14124 GRAS MAURIZ , SOFIA ESP 8 Baloncesto San Fernando 30/03/2019 GETAFE 1088

 3,50 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 30/03/2019 GETAFE 1001 230

 3,47 M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 30/03/2019 GETAFE 1000 314 314

M 14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 1185

 2,33 M 8308 MARTINEZ VIRSEDA, ANGELA ESP 9 CD Colegio Base 03/11/2018 MADRID 809 233 233

M 12969 GARCIA CASANOVA, LIVIA ESP 9 CD Colegio Base 807

M 3382 RULL COUTO, CANDELA ESP 9 CD Colegio Base 810

M 7280 GOMEZ ALONSO, PATRICIA ESP 8 E.A. Majadahonda 322 267

M 9614 HERNANDEZ LANCHAS, ALBA ESP 9 Pozuelo Madrid Mapoma 1023

 2,91 M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 43603 COLLADO VILLALBA 624

 3,67 M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 03/11/2018 MADRID 658 367 367

 2,76 M 12845 BARROSO SANCHEZ, SOFIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 03/11/2018 MADRID 650 276 276

 2,38 M 11462 CORREDOR PRADELL, ELBA ESP 9 Cronos Villaviciosa 23/12/2018 MADRID 652 238 238

M 4431 MEDRANO SIERRA, NOA ESP 8 Cronos Villaviciosa 659 297

 3,00 M 8277 RUBIO CONTRERAS, ANDREA ESP 8 Titanes 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 743

 4,26 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 09/03/2019 MADRID 585 426 426

 4,12 M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 583 378 378

 3,39 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 09/03/2019 MADRID 579 340 339

 3,19 M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 30/03/2019 GETAFE 584 301 301

 3,12 M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 24/11/2018 MADRID 577 312 312

 3,11 M 11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 04/11/2018 MADRID 582 311 311

 2,68 M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 589 262 262

 2,63 M 1067 ALONSO GIL, DIANA ESP 9 Union Atletica Coslada 04/11/2018 MADRID 576 263 263

 2,38 M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 23/12/2018 MADRID 581 238 238

M 15488 CARICOL RODRIGUEZ, MARIA ESP 8 Union Atletica Coslada

M 14576 DE FRUTOS LANCHA, LUCIA ESP 8 Union Atletica Coslada 1187

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
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Fecha Inicio Fecha Fin 27/10/2019

 6,43 M 1665 GALINDO MARTINEZ, PAULA ESP 10 A.D. Joigny 05/10/2019 ALCORCÓN 530 522 522

 6,41 M 1713 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, CAYETANA ESP 10 A.D. Joigny 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 531 547 547

 4,58 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 09/03/2019 MADRID 434 458 458

 4,18 M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 17/03/2019 MADRID 389 418 418

 3,60 M 12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 19/01/2019 MADRID 391 360 360

 3,58 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 29/12/2018 MADRID 525 358 358

 3,44 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 19/01/2019 MADRID 390 344 344

 3,42 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 19/01/2019 MADRID 386 342 342

 3,31 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 23/12/2018 MADRID 439 331 331

 3,06 M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 At. Boadilla del Monte 19/01/2019 MADRID 750 306 306

 1,81 M 13717 JUIDIAS GIL, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 27/01/2019 MADRID 388 181 181

M 15361 ABAK XERRI, JASMINE ATHENEA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 898

M 13093 CASANOVA FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 10 At. Boadilla del Monte 571

M 14674 DIEZ CASADO, CLAUDIA ESP 10 CA Las Rozas Miacum

M 15205 FERNANDEZ GARCIA, LORENA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 872

M 15362 FERRER ANTON, ALBA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 899

M 15477 MARTÍN OLDAKOWSKA, VERÓNICA ESP 11 A.D. Joigny 905

M 14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 759
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